praemissorum vel eorum alicujus per Nos vel per haeredes vel succes-
sores nostros Justiciaries Vicecomites Escaetores aut alios Ballivos
sive Ministros nostros heredum vel successorum nostrorum quo-
rumcunque inde occasionentur molestentur vexentur seu graventur
occasionetur molestetur vexetur seu gravetur seu in aliquo pertur-
betur

; VOLENTES et per praesentes pro Nobis heredibus et successori-
bus nostris mandantes et praecipientes tarn Thesaurario Cancellario
et Baronibus Scaccarii nostri heredum et successorum nostrorum
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quam Attornato nostro General! pro tempore existent! et eorum
cuilibet et omnibus aliis officiariis et ministris nostris heredum et

successorum nostrorum quibuscunque, quod nee ipsi nee eorum

aliquis vel aliqui aliquod breve vel summonitionem de Quo Warranto
sive aliquod aliud breve vel processum nostnim quemcunque versus

Majorem Ballivos et Communitatem Civitatis praedictae vel eorum

aliquem vel aliquos pro aliquibus causis i
gebus vej materiis offensis

clameis aut usurpationibus aut eorum aliquo per ipsos aut eorum

aliquos debitis clamatis attemptis usitatis liabitis seu usurpatis ante
diern confectionis praesentium prosequantur aut continuent aut

prosequi aut continuari facient aut causabunt seu eorum aliquis
faciet et causabit ;

VOLE^TES etiam quod Major Ballivi et Commu-
nitas Civitatis praedictae vel eorjim aliquis per aliquem vel aliquos

justiciaries officiarios aut ministros praedictos in aut pro debito usu
clamea usurpatione vel abusu aliquarum aliarum libertatum fran-

chesiorum aut jurisdictionum ante diem confectionis harum litera-

rum nostrarum patentium minime molestentur aut impediantur aut
ad ea vel eorum aliquod respondere compellantur, EO QUOD expressa
mentio de vero valore annuo vel de certitudine praemissorum sive

eorum alicujus, aut de aliis donis sive concessionibus per Nos seu

per aliquem progenitorum sive predecessorum nostrorum praefatis

Major! Ballivis et Communitati ante haac tempora factis in prsesenti-
bus minime facta existit, aut aliquo statute actu ordinatione pro-
visione proclamatione sive restrictione in contrarium inde antehac
habito facto edito ordinato sive proviso aut aliqua alia re causa vel
materia quacumque in aliquo non obstante.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes.
TESTE ME IPSO apud Westmonasterium decimo septimo die Decem-
bris anno regni nostri tertio.

WOLSELEY.
Per breve de privato Sigillo.
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No. IV.